

Señor:
JUEZ ONCE (11) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.
E-Mail: j11pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

REFERENCIA. LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
RADICADO. 2018 – 1115
DEMANDANTE. COLCAN S.A.S
DEMANDADO. EDUARDO RUEDA LABORATORIO CLINICO S.A.S

FARINA ROCA PACHECO, mayor de edad, identificada con cédula de ciudadanía número 32.570.587 de Luruaco, abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 151.896 del C. S. de la J., en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante, allego a su despacho, liquidación del crédito.

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

1. Para la liquidación de crédito del Título Valor Factura de Venta **PC203915** por valor de **SETENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE (\$76.000)** con fecha de vencimiento del 5 de agosto de 2016 se liquida el crédito de la siguiente manera:

Saldo a pagar	Fecha de vencimiento	Fecha de pago	Días de mora		Interes a pagar	
76,000	5 de agosto de 2016	10 de septiembre de 2020	1,497		95,000	
Interés moratorio	Desde	Hasta	Interés Diario	Días liquidados	Interés liquidado	Días de mora acumulados
32.01%	1 de julio de 2016	30 de septiembre de 2016	0.087699%	56	4,000	56
32.99%	1 de octubre de 2016	31 de diciembre de 2016	0.090384%	92	6,000	148
31.51%	1 de enero de 2017	31 de marzo de 2017	0.086329%	90	6,000	238
31.50%	1 de abril de 2017	30 de junio de 2017	0.086301%	91	6,000	329
30.97%	1 de julio de 2017	31 de agosto de 2017	0.084849%	62	4,000	391
30.22%	1 de septiembre de 2017	30 de septiembre de 2017	0.082795%	30	2,000	421
29.73%	1 de octubre de 2017	31 de octubre de 2017	0.081452%	31	2,000	452

29.44%	1 de noviembre de 2017	30 de noviembre de 2017	0.080658%	30	2,000	482
29.16%	1 de diciembre de 2017	31 de diciembre de 2017	0.079890%	31	2,000	513
29.04%	1 de enero de 2018	31 de enero de 2018	0.079562%	31	2,000	544
29.52%	1 de febrero de 2018	28 de febrero de 2018	0.080877%	28	2,000	572
29.02%	1 de marzo de 2018	31 de marzo de 2018	0.079507%	31	2,000	603
28.72%	1 de abril de 2018	30 de abril de 2018	0.078685%	30	2,000	633
28.66%	1 de mayo de 2018	31 de mayo de 2018	0.078521%	31	2,000	664
28.42%	1 de junio de 2018	30 de junio de 2018	0.077863%	30	2,000	694
28.05%	1 de julio de 2018	31 de julio de 2018	0.076849%	31	2,000	725
27.91%	1 de agosto de 2018	31 de agosto de 2018	0.076466%	31	2,000	756
27.72%	1 de septiembre de 2018	30 de septiembre de 2018	0.075945%	30	2,000	786
27.45%	1 de octubre de 2018	31 de octubre de 2018	0.075205%	31	2,000	817
27.24%	1 de noviembre de 2018	30 de noviembre de 2018	0.074630%	30	2,000	847
27.10%	1 de diciembre de 2018	31 de diciembre de 2018	0.074247%	31	2,000	878
26.74%	1 de enero de 2019	31 de enero de 2019	0.073260%	31	2,000	909
27.55%	1 de febrero de 2019	28 de febrero de 2019	0.075479%	28	2,000	937
27.06%	1 de marzo de 2019	31 de marzo de 2019	0.074137%	31	2,000	968
26.98%	1 de abril de 2019	30 de abril de 2019	0.073918%	30	2,000	998
27.01%	1 de mayo de 2019	31 de mayo de 2019	0.074000%	31	2,000	1,029
26.95%	1 de junio de 2019	30 de junio de 2019	0.073836%	30	2,000	1,059
26.92%	1 de julio de 2019	31 de julio de 2019	0.073753%	31	2,000	1,090

26.98%	1 de agosto de 2019	31 de agosto de 2019	0.073918%	31	2,000	1,121
26.98%	1 de septiembre de 2019	30 de septiembre de 2019	0.073918%	30	2,000	1,151
26.65%	1 de octubre de 2019	31 de octubre de 2019	0.073014%	31	2,000	1,182
26.55%	1 de noviembre de 2019	30 de noviembre de 2019	0.072740%	30	2,000	1,212
26.37%	1 de diciembre de 2019	31 de diciembre de 2019	0.072247%	31	2,000	1,243
26.16%	1 de enero de 2020	31 de enero de 2020	0.071671%	31	2,000	1,274
26.59%	1 de febrero de 2020	29 de febrero de 2020	0.072849%	29	2,000	1,303
26.43%	1 de marzo de 2020	31 de marzo de 2020	0.072411%	31	2,000	1,334
26.04%	1 de abril de 2020	30 de abril de 2020	0.071342%	30	2,000	1,364
25.29%	1 de mayo de 2020	31 de mayo de 2020	0.069288%	31	2,000	1,395
18.12%	1 de junio de 2020	30 de junio de 2020	0.049644%	30	1,000	1,425
18.12%	1 de julio de 2020	31 de julio de 2020	0.049644%	31	1,000	1,456
18.29%	1 de agosto de 2020	31 de agosto de 2020	0.050110%	31	1,000	1,487
18.35%	1 de septiembre de 2020	3 de septiembre de 2020	0.050274%	3		1,490
TOTAL					\$95,000	

Valor del capital insoluto	\$76,000
Fecha de vencimiento	5 de agosto de 2016
Proyección de liquidación	10 de septiembre de 2020
Resultado de los cálculos	
Días de mora	1,497
Intereses a pagar	\$ 95,000
Total de capital	\$ 171,000

2. Para la liquidación de crédito del Título Valor Factura de Venta **PC245390** por valor de **UN MILLON SETECIENTOS SEIS MIL PESOS M/CTE (\$1.706.000)** con fecha de vencimiento del 21 de mayo de 2017 se liquida el crédito de la siguiente manera:

Saldo a pagar	Fecha de vencimiento	Fecha de pago	Días de mora		Interes a pagar	
1,706,000	21 de mayo de 2017	10 de septiembre de 2020	1,208		1,525,000	
Interés moratorio	Desde	Hasta	Interés Diario	Días liquidados	Interés liquidado	Días de mora acumulados
31.50%	1 de abril de 2017	30 de junio de 2017	0.086301%	40	59,000	40
30.97%	1 de julio de 2017	31 de agosto de 2017	0.084849%	62	90,000	102
30.22%	1 de septiembre de 2017	30 de septiembre de 2017	0.082795%	30	42,000	132
29.73%	1 de octubre de 2017	31 de octubre de 2017	0.081452%	31	43,000	163
29.44%	1 de noviembre de 2017	30 de noviembre de 2017	0.080658%	30	41,000	193
29.16%	1 de diciembre de 2017	31 de diciembre de 2017	0.079890%	31	42,000	224
29.04%	1 de enero de 2018	31 de enero de 2018	0.079562%	31	42,000	255
29.52%	1 de febrero de 2018	28 de febrero de 2018	0.080877%	28	39,000	283
29.02%	1 de marzo de 2018	31 de marzo de 2018	0.079507%	31	42,000	314
28.72%	1 de abril de 2018	30 de abril de 2018	0.078685%	30	40,000	344
28.66%	1 de mayo de 2018	31 de mayo de 2018	0.078521%	31	42,000	375
28.42%	1 de junio de 2018	30 de junio de 2018	0.077863%	30	40,000	405
28.05%	1 de julio de 2018	31 de julio de 2018	0.076849%	31	41,000	436
27.91%	1 de agosto de 2018	31 de agosto de 2018	0.076466%	31	40,000	467
27.72%	1 de septiembre de 2018	30 de septiembre de 2018	0.075945%	30	39,000	497
27.45%	1 de octubre de 2018	31 de octubre de 2018	0.075205%	31	40,000	528
27.24%	1 de noviembre de 2018	30 de noviembre de 2018	0.074630%	30	38,000	558
27.10%	1 de diciembre de 2018	31 de diciembre de 2018	0.074247%	31	39,000	589



26.74%	1 de enero de 2019	31 de enero de 2019	0.073260%	31	39,000	620
27.55%	1 de febrero de 2019	28 de febrero de 2019	0.075479%	28	36,000	648
27.06%	1 de marzo de 2019	31 de marzo de 2019	0.074137%	31	39,000	679
26.98%	1 de abril de 2019	30 de abril de 2019	0.073918%	30	38,000	709
27.01%	1 de mayo de 2019	31 de mayo de 2019	0.074000%	31	39,000	740
26.95%	1 de junio de 2019	30 de junio de 2019	0.073836%	30	38,000	770
26.92%	1 de julio de 2019	31 de julio de 2019	0.073753%	31	39,000	801
26.98%	1 de agosto de 2019	31 de agosto de 2019	0.073918%	31	39,000	832
26.98%	1 de septiembre de 2019	30 de septiembre de 2019	0.073918%	30	38,000	862
26.65%	1 de octubre de 2019	31 de octubre de 2019	0.073014%	31	39,000	893
26.55%	1 de noviembre de 2019	30 de noviembre de 2019	0.072740%	30	37,000	923
26.37%	1 de diciembre de 2019	31 de diciembre de 2019	0.072247%	31	38,000	954
26.16%	1 de enero de 2020	31 de enero de 2020	0.071671%	31	38,000	985
26.59%	1 de febrero de 2020	29 de febrero de 2020	0.072849%	29	36,000	1,014
26.43%	1 de marzo de 2020	31 de marzo de 2020	0.072411%	31	38,000	1,045
26.04%	1 de abril de 2020	30 de abril de 2020	0.071342%	30	37,000	1,075
25.29%	1 de mayo de 2020	31 de mayo de 2020	0.069288%	31	37,000	1,106
18.12%	1 de junio de 2020	30 de junio de 2020	0.049644%	30	25,000	1,136
18.12%	1 de julio de 2020	31 de julio de 2020	0.049644%	31	26,000	1,167
18.29%	1 de agosto de 2020	31 de agosto de 2020	0.050110%	31	27,000	1,198
18.35%	1 de septiembre de 2020	3 de septiembre de 2020	0.050274%	3	3,000	1,201
TOTAL					\$1,525,000	

Valor del capital insoluto	\$1,706,000
Fecha de vencimiento	21 de mayo de 2017
Proyección de liquidación	10 de septiembre de 2020
Resultado de los cálculos	
Días de mora	1,208
Intereses a pagar	\$1,525,000
Total de capital	\$3,231,000

3. Para la liquidación de crédito del Título Valor Factura de Venta **PC227532** por valor de **TRES MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE (\$3.225.500)** con fecha de vencimiento del 16 de diciembre de 2016 se liquida el crédito de la siguiente manera:

Saldo a pagar	Fecha de vencimiento	Fecha de pago	Días de mora		Interes a pagar	
3,225,500	16 de diciembre de 2016	10 de septiembre de 2020	1,364		3,316,000	
Interés moratorio	Desde	Hasta	Interés Diario	Días liquidados	Interés liquidado	Días de mora acumulados
32.99%	1 de octubre de 2016	31 de diciembre de 2016	0.090384%	15	44,000	15
31.51%	1 de enero de 2017	31 de marzo de 2017	0.086329%	90	251,000	105
31.50%	1 de abril de 2017	30 de junio de 2017	0.086301%	91	253,000	196
30.97%	1 de julio de 2017	31 de agosto de 2017	0.084849%	62	170,000	258
30.22%	1 de septiembre de 2017	30 de septiembre de 2017	0.082795%	30	80,000	288
29.73%	1 de octubre de 2017	31 de octubre de 2017	0.081452%	31	81,000	319
29.44%	1 de noviembre de 2017	30 de noviembre de 2017	0.080658%	30	78,000	349
29.16%	1 de diciembre de 2017	31 de diciembre de 2017	0.079890%	31	80,000	380
29.04%	1 de enero de 2018	31 de enero de 2018	0.079562%	31	80,000	411
29.52%	1 de febrero de 2018	28 de febrero de 2018	0.080877%	28	73,000	439
29.02%	1 de marzo de 2018	31 de marzo de 2018	0.079507%	31	79,000	470
28.72%	1 de abril de 2018	30 de abril de 2018	0.078685%	30	76,000	500
28.66%	1 de mayo de 2018	31 de mayo de 2018	0.078521%	31	79,000	531
28.42%	1 de junio de 2018	30 de junio de 2018	0.077863%	30	75,000	561

28.05%	1 de julio de 2018	31 de julio de 2018	0.076849%	31	77,000	592
27.91%	1 de agosto de 2018	31 de agosto de 2018	0.076466%	31	76,000	623
27.72%	1 de septiembre de 2018	30 de septiembre de 2018	0.075945%	30	73,000	653
27.45%	1 de octubre de 2018	31 de octubre de 2018	0.075205%	31	75,000	684
27.24%	1 de noviembre de 2018	30 de noviembre de 2018	0.074630%	30	72,000	714
27.10%	1 de diciembre de 2018	31 de diciembre de 2018	0.074247%	31	74,000	745
26.74%	1 de enero de 2019	31 de enero de 2019	0.073260%	31	73,000	776
27.55%	1 de febrero de 2019	28 de febrero de 2019	0.075479%	28	68,000	804
27.06%	1 de marzo de 2019	31 de marzo de 2019	0.074137%	31	74,000	835
26.98%	1 de abril de 2019	30 de abril de 2019	0.073918%	30	72,000	865
27.01%	1 de mayo de 2019	31 de mayo de 2019	0.074000%	31	74,000	896
26.95%	1 de junio de 2019	30 de junio de 2019	0.073836%	30	71,000	926
26.92%	1 de julio de 2019	31 de julio de 2019	0.073753%	31	74,000	957
26.98%	1 de agosto de 2019	31 de agosto de 2019	0.073918%	31	74,000	988
26.98%	1 de septiembre de 2019	30 de septiembre de 2019	0.073918%	30	72,000	1,018
26.65%	1 de octubre de 2019	31 de octubre de 2019	0.073014%	31	73,000	1,049
26.55%	1 de noviembre de 2019	30 de noviembre de 2019	0.072740%	30	70,000	1,079
26.37%	1 de diciembre de 2019	31 de diciembre de 2019	0.072247%	31	72,000	1,110
26.16%	1 de enero de 2020	31 de enero de 2020	0.071671%	31	72,000	1,141
26.59%	1 de febrero de 2020	29 de febrero de 2020	0.072849%	29	68,000	1,170
26.43%	1 de marzo de 2020	31 de marzo de 2020	0.072411%	31	72,000	1,201
26.04%	1 de abril de 2020	30 de abril de 2020	0.071342%	30	69,000	1,231
25.29%	1 de mayo de 2020	31 de mayo de 2020	0.069288%	31	69,000	1,262
18.12%	1 de junio de 2020	30 de junio de 2020	0.049644%	30	48,000	1,292
18.12%	1 de julio de 2020	31 de julio de 2020	0.049644%	31	50,000	1,323

18.29%	1 de agosto de 2020	31 de agosto de 2020	0.050110%	31	50,000	1,354
18.35%	1 de septiembre de 2020	3 de septiembre de 2020	0.050274%	3	5,000	1,357
TOTAL					\$3,316,000	

Valor del capital insoluto	\$3,225,500
Fecha de vencimiento	16 de diciembre de 2016
Proyección de liquidación	10 de septiembre de 2020
Resultado de los cálculos	
Días de mora	1,364
Intereses a pagar	\$3,316,000
Total de capital	\$6,541,500

4. Para la liquidación de crédito del Título Valor Factura de Venta **PC211152** por valor de **CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE (\$4.420.400)** con fecha de vencimiento del 8 de septiembre de 2016 se liquida el crédito de la siguiente manera:

Saldo a pagar	Fecha de vencimiento	Fecha de pago	Días de mora		Interes a pagar	
4,420,400	8 de septiembre de 2016	10 de septiembre de 2020	1,463		4,939,000	
Interés moratorio	Desde	Hasta	Interés Diario	Días liquidados	Interés liquidado	Días de mora acumulados
32.01%	1 de julio de 2016	30 de septiembre de 2016	0.087699%	22	85,000	22
32.99%	1 de octubre de 2016	31 de diciembre de 2016	0.090384%	92	368,000	114
31.51%	1 de enero de 2017	31 de marzo de 2017	0.086329%	90	343,000	204
31.50%	1 de abril de 2017	30 de junio de 2017	0.086301%	91	347,000	295
30.97%	1 de julio de 2017	31 de agosto de 2017	0.084849%	62	233,000	357
30.22%	1 de septiembre de 2017	30 de septiembre de 2017	0.082795%	30	110,000	387
29.73%	1 de octubre de 2017	31 de octubre de 2017	0.081452%	31	112,000	418
29.44%	1 de noviembre de 2017	30 de noviembre de 2017	0.080658%	30	107,000	448
29.16%	1 de diciembre de 2017	31 de diciembre de 2017	0.079890%	31	109,000	479

29.04%	1 de enero de 2018	31 de enero de 2018	0.079562%	31	109,000	510
29.52%	1 de febrero de 2018	28 de febrero de 2018	0.080877%	28	100,000	538
29.02%	1 de marzo de 2018	31 de marzo de 2018	0.079507%	31	109,000	569
28.72%	1 de abril de 2018	30 de abril de 2018	0.078685%	30	104,000	599
28.66%	1 de mayo de 2018	31 de mayo de 2018	0.078521%	31	108,000	630
28.42%	1 de junio de 2018	30 de junio de 2018	0.077863%	30	103,000	660
28.05%	1 de julio de 2018	31 de julio de 2018	0.076849%	31	105,000	691
27.91%	1 de agosto de 2018	31 de agosto de 2018	0.076466%	31	105,000	722
27.72%	1 de septiembre de 2018	30 de septiembre de 2018	0.075945%	30	101,000	752
27.45%	1 de octubre de 2018	31 de octubre de 2018	0.075205%	31	103,000	783
27.24%	1 de noviembre de 2018	30 de noviembre de 2018	0.074630%	30	99,000	813
27.10%	1 de diciembre de 2018	31 de diciembre de 2018	0.074247%	31	102,000	844
26.74%	1 de enero de 2019	31 de enero de 2019	0.073260%	31	100,000	875
27.55%	1 de febrero de 2019	28 de febrero de 2019	0.075479%	28	93,000	903
27.06%	1 de marzo de 2019	31 de marzo de 2019	0.074137%	31	102,000	934
26.98%	1 de abril de 2019	30 de abril de 2019	0.073918%	30	98,000	964
27.01%	1 de mayo de 2019	31 de mayo de 2019	0.074000%	31	101,000	995
26.95%	1 de junio de 2019	30 de junio de 2019	0.073836%	30	98,000	1,025
26.92%	1 de julio de 2019	31 de julio de 2019	0.073753%	31	101,000	1,056
26.98%	1 de agosto de 2019	31 de agosto de 2019	0.073918%	31	101,000	1,087
26.98%	1 de septiembre de 2019	30 de septiembre de 2019	0.073918%	30	98,000	1,117
26.65%	1 de octubre de 2019	31 de octubre de 2019	0.073014%	31	100,000	1,148
26.55%	1 de noviembre de 2019	30 de noviembre de 2019	0.072740%	30	96,000	1,178

26.37%	1 de diciembre de 2019	31 de diciembre de 2019	0.072247%	31	99,000	1,209
26.16%	1 de enero de 2020	31 de enero de 2020	0.071671%	31	98,000	1,240
26.59%	1 de febrero de 2020	29 de febrero de 2020	0.072849%	29	93,000	1,269
26.43%	1 de marzo de 2020	31 de marzo de 2020	0.072411%	31	99,000	1,300
26.04%	1 de abril de 2020	30 de abril de 2020	0.071342%	30	95,000	1,330
25.29%	1 de mayo de 2020	31 de mayo de 2020	0.069288%	31	95,000	1,361
18.12%	1 de junio de 2020	30 de junio de 2020	0.049644%	30	66,000	1,391
18.12%	1 de julio de 2020	31 de julio de 2020	0.049644%	31	68,000	1,422
18.29%	1 de agosto de 2020	31 de agosto de 2020	0.050110%	31	69,000	1,453
18.35%	1 de septiembre de 2020	3 de septiembre de 2020	0.050274%	3	7,000	1,456
TOTAL					\$4,939,000	

Valor del capital insoluto	\$4,420,400
Fecha de vencimiento	8 de septiembre de 2016
Proyección de liquidación	10 de septiembre de 2020
Resultado de los cálculos	
Días de mora	1,463
Intereses a pagar	\$4,939,000
Total de capital	\$9,359,400

5. Para la liquidación de crédito del Título Valor Factura de Venta **GG19056** por valor de **UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE (\$1.263.300)** con fecha de vencimiento del 24 de marzo de 2017 se liquida el crédito de la siguiente manera:

Saldo a pagar	Fecha de vencimiento	Fecha de pago	Días de mora		Interes a pagar	
1,263,300	24 de marzo de 2017	10 de septiembre de 2020	1,266		1,193,000	
Interés moratorio	Desde	Hasta	Interés Diario	Días liquidados	Interés liquidado	Días de mora acumulados
31.51%	1 de enero de 2017	31 de marzo de 2017	0.086329%	7	8,000	7
31.50%	1 de abril de 2017	30 de junio de 2017	0.086301%	91	99,000	98
30.97%	1 de julio de 2017	31 de agosto de 2017	0.084849%	62	66,000	160

30.22%	1 de septiembre de 2017	30 de septiembre de 2017	0.082795%	30	31,000	190
29.73%	1 de octubre de 2017	31 de octubre de 2017	0.081452%	31	32,000	221
29.44%	1 de noviembre de 2017	30 de noviembre de 2017	0.080658%	30	31,000	251
29.16%	1 de diciembre de 2017	31 de diciembre de 2017	0.079890%	31	31,000	282
29.04%	1 de enero de 2018	31 de enero de 2018	0.079562%	31	31,000	313
29.52%	1 de febrero de 2018	28 de febrero de 2018	0.080877%	28	29,000	341
29.02%	1 de marzo de 2018	31 de marzo de 2018	0.079507%	31	31,000	372
28.72%	1 de abril de 2018	30 de abril de 2018	0.078685%	30	30,000	402
28.66%	1 de mayo de 2018	31 de mayo de 2018	0.078521%	31	31,000	433
28.42%	1 de junio de 2018	30 de junio de 2018	0.077863%	30	30,000	463
28.05%	1 de julio de 2018	31 de julio de 2018	0.076849%	31	30,000	494
27.91%	1 de agosto de 2018	31 de agosto de 2018	0.076466%	31	30,000	525
27.72%	1 de septiembre de 2018	30 de septiembre de 2018	0.075945%	30	29,000	555
27.45%	1 de octubre de 2018	31 de octubre de 2018	0.075205%	31	29,000	586
27.24%	1 de noviembre de 2018	30 de noviembre de 2018	0.074630%	30	28,000	616
27.10%	1 de diciembre de 2018	31 de diciembre de 2018	0.074247%	31	29,000	647
26.74%	1 de enero de 2019	31 de enero de 2019	0.073260%	31	29,000	678
27.55%	1 de febrero de 2019	28 de febrero de 2019	0.075479%	28	27,000	706
27.06%	1 de marzo de 2019	31 de marzo de 2019	0.074137%	31	29,000	737
26.98%	1 de abril de 2019	30 de abril de 2019	0.073918%	30	28,000	767
27.01%	1 de mayo de 2019	31 de mayo de 2019	0.074000%	31	29,000	798
26.95%	1 de junio de 2019	30 de junio de 2019	0.073836%	30	28,000	828
26.92%	1 de julio de 2019	31 de julio de 2019	0.073753%	31	29,000	859

26.98%	1 de agosto de 2019	31 de agosto de 2019	0.073918%	31	29,000	890
26.98%	1 de septiembre de 2019	30 de septiembre de 2019	0.073918%	30	28,000	920
26.65%	1 de octubre de 2019	31 de octubre de 2019	0.073014%	31	29,000	951
26.55%	1 de noviembre de 2019	30 de noviembre de 2019	0.072740%	30	28,000	981
26.37%	1 de diciembre de 2019	31 de diciembre de 2019	0.072247%	31	28,000	1,012
26.16%	1 de enero de 2020	31 de enero de 2020	0.071671%	31	28,000	1,043
26.59%	1 de febrero de 2020	29 de febrero de 2020	0.072849%	29	27,000	1,072
26.43%	1 de marzo de 2020	31 de marzo de 2020	0.072411%	31	28,000	1,103
26.04%	1 de abril de 2020	30 de abril de 2020	0.071342%	30	27,000	1,133
25.29%	1 de mayo de 2020	31 de mayo de 2020	0.069288%	31	27,000	1,164
18.12%	1 de junio de 2020	30 de junio de 2020	0.049644%	30	19,000	1,194
18.12%	1 de julio de 2020	31 de julio de 2020	0.049644%	31	19,000	1,225
18.29%	1 de agosto de 2020	31 de agosto de 2020	0.050110%	31	20,000	1,256
18.35%	1 de septiembre de 2020	3 de septiembre de 2020	0.050274%	3	2,000	1,259
TOTAL					\$1,193,000	

Valor del capital insoluto	\$1,263,300
Fecha de vencimiento	24 de marzo de 2017
Proyección de liquidación	10 de septiembre de 2020
Resultado de los cálculos	
Días de mora	1,259
Intereses a pagar	\$1,193,000
Total de capital	\$2,456,300

6. Para la liquidación de crédito del Título Valor Factura de Venta **GG16440** por valor de **SIETE MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE (\$7.407.200)** con fecha de vencimiento del 3 de marzo de 2017 se liquida el crédito de la siguiente manera:

Saldo a pagar	Fecha de vencimiento	Fecha de pago	Días de mora		Interes a pagar	
7,407,200	3 de marzo de 2017	10 de septiembre de 2020	1,287		7,123,000	
Interés moratorio	Desde	Hasta	Interés Diario	Días liquidados	Interés liquidado	Días de mora acumulados
31.51%	1 de enero de 2017	31 de marzo de 2017	0.086329%	28	179,000	28
31.50%	1 de abril de 2017	30 de junio de 2017	0.086301%	91	582,000	119
30.97%	1 de julio de 2017	31 de agosto de 2017	0.084849%	62	390,000	181
30.22%	1 de septiembre de 2017	30 de septiembre de 2017	0.082795%	30	184,000	211
29.73%	1 de octubre de 2017	31 de octubre de 2017	0.081452%	31	187,000	242
29.44%	1 de noviembre de 2017	30 de noviembre de 2017	0.080658%	30	179,000	272
29.16%	1 de diciembre de 2017	31 de diciembre de 2017	0.079890%	31	183,000	303
29.04%	1 de enero de 2018	31 de enero de 2018	0.079562%	31	183,000	334
29.52%	1 de febrero de 2018	28 de febrero de 2018	0.080877%	28	168,000	362
29.02%	1 de marzo de 2018	31 de marzo de 2018	0.079507%	31	183,000	393
28.72%	1 de abril de 2018	30 de abril de 2018	0.078685%	30	175,000	423
28.66%	1 de mayo de 2018	31 de mayo de 2018	0.078521%	31	180,000	454
28.42%	1 de junio de 2018	30 de junio de 2018	0.077863%	30	173,000	484
28.05%	1 de julio de 2018	31 de julio de 2018	0.076849%	31	176,000	515
27.91%	1 de agosto de 2018	31 de agosto de 2018	0.076466%	31	176,000	546
27.72%	1 de septiembre de 2018	30 de septiembre de 2018	0.075945%	30	169,000	576
27.45%	1 de octubre de 2018	31 de octubre de 2018	0.075205%	31	173,000	607
27.24%	1 de noviembre de 2018	30 de noviembre de 2018	0.074630%	30	166,000	637
27.10%	1 de diciembre de 2018	31 de diciembre de 2018	0.074247%	31	170,000	668

26.74%	1 de enero de 2019	31 de enero de 2019	0.073260%	31	168,000	699
27.55%	1 de febrero de 2019	28 de febrero de 2019	0.075479%	28	157,000	727
27.06%	1 de marzo de 2019	31 de marzo de 2019	0.074137%	31	170,000	758
26.98%	1 de abril de 2019	30 de abril de 2019	0.073918%	30	164,000	788
27.01%	1 de mayo de 2019	31 de mayo de 2019	0.074000%	31	170,000	819
26.95%	1 de junio de 2019	30 de junio de 2019	0.073836%	30	164,000	849
26.92%	1 de julio de 2019	31 de julio de 2019	0.073753%	31	169,000	880
26.98%	1 de agosto de 2019	31 de agosto de 2019	0.073918%	31	170,000	911
26.98%	1 de septiembre de 2019	30 de septiembre de 2019	0.073918%	30	164,000	941
26.65%	1 de octubre de 2019	31 de octubre de 2019	0.073014%	31	168,000	972
26.55%	1 de noviembre de 2019	30 de noviembre de 2019	0.072740%	30	162,000	1,002
26.37%	1 de diciembre de 2019	31 de diciembre de 2019	0.072247%	31	166,000	1,033
26.16%	1 de enero de 2020	31 de enero de 2020	0.071671%	31	165,000	1,064
26.59%	1 de febrero de 2020	29 de febrero de 2020	0.072849%	29	156,000	1,093
26.43%	1 de marzo de 2020	31 de marzo de 2020	0.072411%	31	166,000	1,124
26.04%	1 de abril de 2020	30 de abril de 2020	0.071342%	30	159,000	1,154
25.29%	1 de mayo de 2020	31 de mayo de 2020	0.069288%	31	159,000	1,185
18.12%	1 de junio de 2020	30 de junio de 2020	0.049644%	30	110,000	1,215
18.12%	1 de julio de 2020	31 de julio de 2020	0.049644%	31	114,000	1,246
18.29%	1 de agosto de 2020	31 de agosto de 2020	0.050110%	31	115,000	1,277
18.35%	1 de septiembre de 2020	3 de septiembre de 2020	0.050274%	3	11,000	1,280
TOTAL					\$7,123,000	

Valor del capital insoluto	\$7,407,200
Fecha de vencimiento	3 de marzo de 2017
Proyección de liquidación	10 de septiembre de 2020
Resultado de los cálculos	
Días de mora	1,287
Intereses a pagar	\$7,123,000
Total de capital	\$14,530,200

Así las cosas, a la fecha del 10 de septiembre de 2020 el demandado EDUARDO RUEDA LABORATORIO CLINICO S.A.S, adeuda la suma total de **TREINTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS MCTE (\$36.289.400)** por concepto de capital e intereses, más suma de **SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE.**

Por otro lado, solicito a este despacho información sobre los depósitos judiciales que hay en este momento a favor de **CENTRO MEDICO OFTALMOLOGICO Y LABORATORIO CLINICO ANDRADE NARVAEZ COLCAN S.A.S** con ocasión al proceso de la referencia.

Del mismo modo por medio del presente instrumento, me permito actualizar mis datos para efectos de notificación:

- E-mail contacto: Abogadoejecuciones1@apoyolegalsa.com - froca@apoyolegalsa.com
- Teléfonos de contacto: 315 561 87 17- 315 371 57 18

Del señor Juez, respetuosamente,



FARINA ROCA PACHECO,
C.C. 32.570.587 de Luruaco
T.P. 151.896 del C. S. de la J.